UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di
Scienze Palitiche
"Cesare Alfieri”

Decr.n. 4534 [20_46\

Prot.n. 383 G4
Amno 2016 65

Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri”
IL PRESIDENTE

- VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze, ed in particolare I’art,
31, che disciplina gli organi e i compiti della Scuola;

- VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare ’art. 5, comma
3, laddove si dispone che il Presidente pud nominare un Vice Presidente tra i
membri del Consiglio della Scuola che lo sostituisca in caso di assenza o

impedimento,

DECRETA

la nomina del prof. Alberto Tonini a Vice Presidente della Scuola di Scienze

Politiche “Cesare Alfieri” a decorrere dalla data del presente decreto.

Firenze, | 5 MQR»ﬁié@

Il Presidente

Prof. Giusto Pygccini
&L / 4




